Comision Federal de Electricidad®

FROZEN PULPS DE MEXICO SA D CV
CAMINO A LA CALERA 1188
CAMPO DE TIRO Y CALERA

EX HACIENDA DE MARQUES

C.P.36815
IRAPUATO,GTO

NO. DE SERVICI0:046090504347
RMU:36815 09-05-13 FPM-080819 001 CFE
CUENTA:82DP06A018230048
TARIFA:GDMTH

CARGA CONECTADA kW:1021

Concepto

KWh base
KWh intermedia
KWh punta

kW base
KW intermedia
KW punta

KWMax
KVArh

Factor de potencia %

Concepto
Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Generacion B
Generacion |
Generacion P
Capacidad
SCnMEM(1)

TOTAL

Fecha, hora y lugar de impresion:26/11/2025 16:04:42hrsAv Guerrero esq Torres LandaSNColonia Zona CentrolrapuatolrapuatoGuanajuatoMexicoCP 36520

NO. MEDIDOR:761CFA

Consumo

Comisidn Federal de Electricidad

Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Juérez,
Alcaldia: Cuauhtémoc, Cadigo Postal: 06600,
Ciudad de México. RFC: CFE370814Q10

MULTIPLICADOR:700

NO HILOS:3

Medida P78 Estimada Il

25,200
44,102
4,193

144
564
142

564
51,933

81.67

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

$ $/kW

368.95 0.00

0.00 17,756.70
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 62,399.06
0.00 0.00
368.95 80,155.76

$/kWh
0.00
0.00

18,295.24
477.71
24,315.48
83,039.66

9,122.71
0.00

455.67

130,706.46

DEMANDA CONTRATADA kW:1021

Importe (MXN)

368.95
17,756.70
13,295.24
477.71
24,315.48
83,039.66
9,122.71
62,399.06
455.67

211,231.18

TOTAL A PAGAR:

$270,890

(DOSCIENTOS SEFENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS
M.N.)

PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-31 AGO 25
FECHA LiMITE DE PAGO:13 SEP 25

CORTE A PARTIR:14 SEP 25

Precio (MXN) Subtotal (MXN)

Desglose del importe a pagar

Concepto Importe (MXN)
Cargo Fijo((3)) 368.95
Energia 210,862.23
Cargo Factor de Potencia((3)) 20,700.66
Subtotal 231,931.84
IVA 16% 37,109.09
Facturacion del Periodo 269,040.93
Derecho de Alumbrado Publico((2)) 1,848.66
Adeudo Anterior 121,069.52
Su Pago -121,069.00
Total 270,890.11

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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DOSCIENTOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS



CONSUMO HISTORICO

78,000 1000
72,000
66,000
60,000
54,000 700
48,000
42,000

36,000

Energia Kivh
u
g
8

M spuswsg

30,000
24,000 300
18,000
12,000

6,000

Ago24 sEP24 ocT24 Hovze Dic24 ENE2S FEB2S MAR2S ABR2S MAY2S JUOE) JuLzs AGo2s
Mes

W energia = demanda

Periodo Demanda kW Consumo total kWh Factor potencia % Factor carga % Precio medio (MXN)

AGO 24 975 76,047 86.10 10.48 3.2881
SEP 24 677 48,093 81.85 9.87 3.3082
ocT 24 592 46,642 82.93 12.63 3.3133
ocT 24 836 16,658 88.80 16.60 3.2800
NOV 24 776 75,775 87.16 13.56 3.2404
DIC 24 792 58,629 87.95 9.95 3.0553
ENE 25 342 35,230 86.14 13.85 3.1566
FEB 25 579 32,396 81.96 8.33 3.5927
MAR 25 595 48,782 78.63 11.02 3.3666
ABR 25 222 13,784 76.94 51.74 3.1723
ABR 25 180 36,543 76.51 33.84 3.4400
MAY 25 208 39,654 79.77 25.62 3.3011
JUN 25 180 37,459 78.05 28.90 3.4823
JuL 25 567 28,719 78.73 6.81 3.5787
AGO 25 564 73,495 81.67 17.51 3.1557
Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una i6n impresa de un PPD

RFC: FPM080819CK1 Razdn Social: FROZEN PULPS DE MEXICO Reégimen Fiscal: General de Ley Personas Morales Uso CFDI: Gastos en general CP: 36810 AC Fo\lo 000067371479 Folio Fiscal: 63D7C79D-B189-4FD4-B9A

7-7F70D969EOSC N. Certificado del SAT: 00001000000700926429 No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacion: 2025-09-02T20:35:47 Unidad de medida: k)

|[1.1/63D7C79D-B189-4FD4-BIA7-7F70DIBIE05C|2025-09-02T20:35:: 47\f/mIJrnmCHogQ/NNCUELC7mtVXlUGSeHSHFUC\b/92\\/LE!HCsGaCZQORXZXVSSC/XSSMagr4q\/hRanfOKWHhEZo/IaTDrTSWWaQWW1S\r‘3+e/qH/E

FXLd+70AbbL7KIGfrundFtgK302yrF4UmsS2WozAk3+TtcYIrGB1AvBIIt/In54ggY+eaPOEfvWQQFZ45Cwg7BMYKI2ljY f9QRXY]Sbt hIdOUoAOsixDWWON/I3to097HtdMrshOEN3mu

cgM/sruOqpOVBMIEWpDowZ/sMADwbBL/N4R3om6t1 OiF Q==[Imm: 30+ZolT'bty+oq1sdnKYHSOUXMJZSZqruh2vhRDZUCNNx\EdeRB(xDvwLO'+65+7QmanIrThQTeASH+5DJBMVSOTBHTUSE YvOcwCni+RalxAWGCE6XkxQHNBROPho
KVmQy6w11JRoR612ipCOB7VYSgxudUwQazKug9FlJonve23EpiwY/SUwdBVZ0g8QTH33NMBQZZaRsHGKYOzeacuGBZXSiBJXIEBBDVOWITTOX+bMu-+hL8+N/ZCXKUIrAL 1skbGohkkSIRjYEGhp+vME+FlarzbOzs/H/YxxGQeluLknyKeru

COMWNLO4BhNOHTKXQNYZK8QtOmphw==|00001000000700926429)|

fi/mIJmmCHogo/NNCUELC7mtYxiUB8eHSHFLICIb/92iVLBr+C5Gac2QORXzxVE8c/XSSMagrdqVhRnLbfQKWHNEZo/IaTDr T3wWaQwW 1 S\r9+e/qH/EFXLd+7oAbbL7k\GlrundquKBOZyrFAUmsSZWozAk3+thY\rGB1AvBIIt/\nBA
9gY+eaPOEfVWQQFZ45Cwg7BMYk92ljjYPEFKN 1L80tBXhiGBPpWoIf9QRXY|SbhAXSEIUMmMGP78PmqUBhId0UoAOsiXxDWWOh/I3to097HtdMrshOEN3mucaM/sruOgpOivBMIEWpDowZ/sMADwWbL/N4R3om6t 10iFQ:

Imm430+20iTfbty+0q 1sdnKYHIOUXMJ23Zgruh2vhRDZUCNNXIEdpNRBtxDvwL Qf +6s+ 7QmZnxIrThQTe48H+ 5DJBMVBOTBHTUSEpYvOcwCni+RalxAWGCB6XkxQHNBROPhoKVmMQy6w 11JRoR6 1 2ipCOB7VY Sgxu4UwQazKug9FIJOnve23E
PIwY/SUwdBVZ0g8QTH33NMBQZZaRsHgKYOzeacuGBZXSi6 JXIEBBDVOWITTOX+bMu+hL8+N/ZCXKUIrAL 1skbGohkkSiRjYEGhp+vME+FIqrzbOzs/H/YxxGQeluLknyKcrucOMwntO46jhNOHTKxQNyZK8QtOmphw==

Instancias y recursos a disposicidn de los usuarios para atender quejas: @%’ Profeco

Procuradurfa Federal

i AVISO IMPORTANTE! Comisidn Federal de Electricidad® et consumider

- Corte a partir de 14 SEP 25.

- Cambiar los habitos de consumo de energia electrica, se traduce en cuidado del medio ambiente.
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.

- Servicio a Clientes Telefono 071.

- Tu comprobante fiscal es emitido por Comision Federal de Electricidad con el RFC CFE 370814QI0

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hiip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

TAMEIEN PUEDES PAGAR TU RECIBO EN:

S " Q9 Soriana  1aComer &

Barco ded Beerwestar, Dars: , it T ik, b oo Arteca, BanCoppel

Son més de 100,000 B‘Sllbl!tlh‘li!l‘llﬂs !I.I‘IQI'IZIIIUS consulta ol purlaﬂ CTB.I‘I‘II dl‘l la seccidn I'I'IMIGS- de pago.



